
Järfälla Manskör – 90 år!  Tar kulturen till Järfälla! 
 
Är du en av alla Järfällabor som tar sig till storstadens centrum för att uppleva 
kultur?  
Järfälla Manskör är den 90-årsjubilerande kören som vill ta Sveriges bästa 
kultur till dig, så att du möter den på hemmaplan. Att en manskör inte kan bära 
en hel kommuns kulturliv på sina axlar förstår väl alla, men Järfälla Manskör vill 
dra sitt strå till stacken. Ett strå som är stort och kraftigt, ett kulturstrå som 
Järfällaborna kan känna sig stolta över. Som bjuder på högkvalitativa 
musikupplevelser och som tar artister till Järfälla som annars sällan eller aldrig 
skulle komma hit. 
 
I våras firade Järfälla Manskör sitt 90-årsjubileum med en storslagen 
vårkonsert. Gästartister var då ”Östen med resten” - en av Sverige mest 
folkkära musikgrupper som knappast behöver något närmare presentation. 
Valborgssånger från den drygt fyrtiohövdade manskören varvades med ”Östen 
med resten” hits från bland annat Melodifestivalen och andra halsbrytande 
musikaliska akrobatnummer. När kören tillsammans med självaste Östen 
Eriksson möttes i ett Bach-stycke med text av Galenskaparnas Claes Eriksson 
sammanfattande jordens fullständiga evolutionshistoria på ett par minuter, så 
uppstod någonting som nog varken förr eller senare kommer att få upplevas 
igen på hemmaplan i Järfälla. 
 
Under hösten förbereder och repeterar kören framförallt inför den årliga 
adventskonserten. 
Den 20:e november går den av stapeln, som vanligt i Jakobsbergskyrkan. Förra 
året sattes skylten UTSÅLT upp ganska snart när vi hade Jussi Björling-
stipendiaten Jesper Taube som gäst. 
 
I år blir det dubbelt upp med två fantastiska sångare, till vardags verksamma på 
Kungliga Operan och andra scener. Det är sopranen Maria Matyazova och 
basbarytonen Mattias Milder som kommer och sällskapar Järfälla Manskör. 
Tillsammans ska vi själsligt förbereda oss ordentligt inför 10-talets första 
advents- och julfirande. 
 
Kom och dela firandet, och kom ihåg att köpa biljett i tid på Klackenbergs 
bokhandel i Jakobsbergs Centrum – det blir nog utsålt i år också! 


